
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730372

Pronájem bytu 2+1, 62 m2, OV, Frýdek-Místek, Frýdek, ul. Jaroslava Haška

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Realitní makléř

Gabriela Marková
Mobil: +420 733 183 753
frydek-mistek@vitom.cz

Pronájem bytu 2+1, 62 m2 - Frýdek-Místek
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05935 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Frýdek-Místek, Frýdek, Jaroslava Haška

Pronájem bytu 2+1, 62 m2 - Frýdek-Místek

Nabízíme k pronájmu prostorný stylový mezonet, který si i po
rekonstrukci zachoval svůj historický ráz.

Tento atypický byt najdete na ul. Jaroslava Haška ve
Frýkdu-Místku. Jeho štědrá podlahová plocha 62 m2 se rozkládá
mezi patro s chodbou, koupelnou, kuchyní a obývacím pokojem a
podkrovím, kde se nachází prostorná ložnice. Jako bonus zde jistě
oceníte svůj vlastní půdní prostor nad ložnicí.

Byt je částečně vybaven. V kuchyni dobovým nábytkem, naopak
ložnice se nese již v moderním duchu. K dispozici je zde kromě
manželské postele s nočními stolky, knihovna, šatní skříň či
komoda. Třešničkou na dortu jsou kachlová kamna v obývacím
pokoji, která umocňují historický nádech celého bytu.

Budoucí nájemníci mohou navíc využívat zahradu, náležící k domu.

Pokud hledáte kombinaci výhod bytu s bydlením v rodinném domě,
pak je tato nabídka pro vás ideálním řešením. 

Tento byt je pronajímán se službou ?Váš Domácí?. Co je to služba
?Váš Domácí?? Je to služba, kdy podnájemce automaticky
získává:

- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na běžnou odpovědnost za škody způsobené v
běžném životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky anebo
servisní techniky v případě pojistné události (práce zámečníka,
opravy havárií).

- zákaznický servis služby ?Váš Domácí? od 9:00 ? 17:00 pro
řešení vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Pronajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba
Váš Domácí.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730372

Pronájem bytu 2+1, 62 m2, OV, Frýdek-Místek, Frýdek, ul. Jaroslava Haška

CENA: (za měsíc) 14 800,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Celková podlahová plocha
(m2)

62

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Užitná plocha (m2) 62

2 / 2


